
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/130/2013 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie  ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391,  951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Właściciele nieruchomości składają pierwszą deklarację w terminie do dnia  30 kwietnia 2013 roku  

do Urzędu Gminy Sejny:  

1) pisemnie lub  

2) za pomocą środków komunikacji elektronicznej przez elektroniczną skrzynkę podawczą. 

§ 2. Traci moc Uchwała XXIII/111/2012 Rady Gminy Sejny z dnia 20 grudnia 2012 r.  

§ 3. Deklaracje złożone na podstawie Uchwały XXIII/111/2012 Rady Gminy Sejny z dnia 20 grudnia  

2012 r. zachowują ważność do czasu zmiany danych zawartych w pierwszej deklaracji .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

  Przewodniczący Rady 

Barbara Karłowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 marca 2013 r.

Poz. 1661


		2013-03-26T14:10:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




